
赤穂支店の移転に関するお知らせ 

 

平成 26年 3月 19日 

あかつき証券株式会社 

 

当社は、赤穂支店を下記のとおり移転することといたしました。3 月 24 日（月）より新店舗に

て営業を開始いたしますのでお知らせいたします。 

 

 これを機に社員一同、心を新たに業務に精励する所存でございますので、一層のお引き立てを 

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

あかつき証券株式会社 赤穂支店 

新   住   所：〒678-0239 

兵庫県赤穂市加里屋 59番地 1 

電  話  番  号：0791-43-2155 

業 務 開 始 日：3月 24日（月） 

 

 

■ 地 図 ■                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 


